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Приложение № 1 
к Государственной программе
ИЗМЕНЕНИЯ В СВЕДЕНИЯХ
о целевых показателях эффективности реализации Государственной программы
	№
п/п
	Наименование Государственной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия, наименование показателей
	Единица 
измерения
	
	Значения показателя эффективности (прогноз, факт)
	

	
	
	
	2011
год
(базовый)
	2012
год
(факт)
	2013
год
(факт)
	2014
год
(факт)
	2015
год
(факт)
	2016
год
(факт)
	2017
год
(факт)
	2018
год
(факт)
	2019
год
	2020
год
	2021
год 

	1
	Государственная программа Кировской области «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2013 – 2020 годы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Энергоемкость валового регионального продукта
	кг условного топлива/тыс. рублей
	27,0 
	24,5 
	22,3
	20,5
	18,4
	16,96
	16,23
	16,1
	16,0
	15,9
	15,8

	1.3
	Уровень газификации природным газом жилищного фонда области
	%
	35,9
	37,22
	38,14
	38,94
	39,7
	40,6
	41,19
	41,74
	43,0
	45,0
	47,0

	1.4
	Количество введенных в эксплуатацию автомобильных газонаполнительных компрессорных станций на территории Кировской области
	единиц
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	2
	-

	2
	Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Кировской области» на 2014 – 2020 годы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Энергоемкость валового регионального продукта
	кг условного топлива/тыс. рублей
	27,0 
	24,5 
	22,3
	20,5
	18,4
	16,96
	16,23
	16,1
	16,0
	15,9
	15,8

	5
	Отдельное мероприятие «Газификация Кировской области» 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.1
	Протяженность построенных распределительных газопроводов
	км
	
	
	
	148,3
	34,5
	11,0
	0
	36,53
	50
	-
	-

	5.2
	Количество котельных, переведенных на природный газ
	штук
	
	
	
	6
	
	1
	0
	2
	1
	
	

	5.3
	Уровень газификации природным газом жилищного фонда области 
	%
	
	
	
	38,94
	39,7
	40,6
	41,19
	41,74
	43,0
	45,0
	47,0

	7
	Отдельное мероприятие «Осуществление функций заказчика по проектированию, строительству и реконструкции объектов инженерной инфраструктуры Кировской области»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.1
	Обеспечение организации разработки проектно-сметной документации, согласования ее с соответствующими службами, проведения государственной экспертизы и утверждения проектно-сметной документации
	да/нет
	
	
	
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да

	7.2
	Обеспечение выполнения строительно-монтажных работ в соответствии с проектно-сметной документацией и иными обязательными требованиями
	да/нет
	
	
	
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да

	9
	Отдельное мероприятие «Строительство объектов газозаправочной инфраструктуры в Кировской области»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.2
	Объём реализации природного газа в качестве моторного топлива
	тыс. куб. метров/год
	
	
	
	
	
	
	434,17
	1936,32
	2300
	7300
	-



